
Об итогах проведения городского 

этапа областного конкурса 

медиатворчества 

«Окно в мир» 

                        

 

 
    

Администрация г. Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З 
 

__25.03.2014___ № ______76______ 

 

┌                                                                    ┐ 

 

 

 

                           

 

 

 

В соответствии с планом работы Департамента образования на 2013-2014 учебный год 

17 февраля 2014 года на базе Муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Станция юных техников» прошел городской этап 

областного конкурса медиатворчества «Окно в мир». 

В конкурсе приняли участие образовательные учреждения: МБОУ «Гимназия № 2», 

МБОУ СОШ № 5, МБОУ СОШ № 7, МБОУ СОШ № 17, МБОУ Школа-интернат № 1, 

МКСКОШ интернат № 9 VIII вида г. Саров. 

По итогам городского этапа конкурса «Окно в мир»  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров городского этапа областного 

конкурса медиатворчества «Окно в мир».   

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций, участвовавших в 

конкурсе, рассмотреть возможность поощрения педагогов, подготовивших победителей и 

призеров конкурса. 

3. Работы победителей конкурса направить в ГБОУ ДОД ЦРТДиЮ НО для участия в 

областном этапе. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Г.А. Володько, главного специалиста 

Департамента образования Администрации г. Саров. 

 

 

Директор                                                                                                                           Н.В. Володько 



Утвержден 

приказом 

Департамента образования 

от_25.03.2014__№____76____ 

 

Список победителей и призеров 
 

городского этапа областного конкурса медиатворчества 

«Окно в мир» 

1. Раздел «Мультимедиа» 

                                                    1.1. Номинация «Web-дизайн» 

1.1.1.Возрастная группа 14-16 лет 

II место – Степанова Юлия, учащаяся МБОУ СОШ № 17, руководитель О.Н. Селиверстова. 

1.1.2.Возрастная группа 17-18 лет 

III место – Досталев Сергей, учащийся МБОУ СОШ № 17, руководитель О.Н. Селиверстова. 

                                                    1.2. Номинация «Видеосюжет» 

                                                    1.2.1. Возрастная группа 11-13 лет. 

II место – Сухова Екатерина, учащаяся МБОУ СОШ № 5,  руководитель О.П. Пешехонова.  

III место – Галахова Виталина, учащаяся МБОУ «Гимназия № 2», руководитель КС. Малышева. 

                                                    1.3. Номинация «Обучающая презентация» 

                                                    1.3.1. Возрастная группа 17-18 лет. 

II место – Зейналов Виталий, воспитанник МКСКОШ интернат № 9 VIII вида г. Саров, 

руководитель Т.П.Шевченко.  

III место – Кудимов Егор, воспитанник МБОУ Школа -интернат № 1, руководители  

О.В. Мадянова, С.Д. Спиридонова.  

2. Раздел «Фото» 

2.1. Номинация «Фото-история» 

2.1.1.Возрастная группа 11-13 лет. 

III место – Сухова Екатерина, учащаяся МБОУ СОШ № 5, руководитель О.П. Пешехонова.  

2.2. Номинация «Фотоколлаж» 

2.2.1.Возрастная группа 11-13 лет. 

III место – Сельвич Софья, учащаяся МБОУ СОШ № 7, руководитель М.И. Алтынова.  

2.2.2.Возрастная группа 14-16 лет. 

III место – Степанова Мария, учащаяся МБОУ СОШ № 7, руководитель М.И. Алтынова.  

2.2.3.Возрастная группа 17-18 лет. 

II место – Спиридонов Максим, воспитанник МБОУ Школа -интернат № 1, руководитель  

М.И. Алтынова.  

III место – Лухмаева Полина, учащаяся МБОУ СОШ № 7, руководитель М.И. Алтынова.  


